
 
 

 

Sammanfattning Barn- & Ungdomssektionsmöte 25 okt 2022 
 
Närvarande på mötet: 
Björn Molin P2016 
Christian Abaji F2014/2015 
Annika Dahlgren F2013 
Christer Millheim F2012 & ansvarig Hälsocertifiering 
Robert Persson P2011 & valberedning 
Susanna Vennerstrand B&U ordförande, P2010 
Lotta Brügge Lundgren F2010 
Daniel Klintbäck P2008 & Materielansvarig 
Simone Thörnqvist F2008/2009 
Robert Lilke P2007 
Eric Eldholm P2007 
Pontus Ask P2007 
Teresia Lagus Flicklaget 
Monica Huzum Flicklaget 
Joel Tagesson Utbildningsansvarig 
Håkan Ågren Kansliet 
 
Saknade representation från: F2016, P2015, P2014, P2013, P2012, F2011, P2009 
 

- Genomgång av vad vi har åstadkommit hittills i år som t ex 
o Lerkilsdagen efter flera års uppehåll 
o Bingolottoförsäljning i påsk 
o Fotbollsskolan startade för 6 & 7 åringar 
o KBA leken 
o Lerkilscupen efter två års uppehåll 
o Sommarfotbollsskola för 8-12 åringar 
o Vi har köpt in 5v5 & 9v9 mål 
o Klubbhusdag för att hålla efter vår anläggning 
o Mm mm 

- Vad återstår 2022 
o Luciacup för 14-16 år 
o Granförsäljning – Arbetschema ligger på respektive lagsida under dokument 
o Bingolottoförsäljning – lotter kommer V44. Utskick kommer från kansliet 
o Insamling av matchställ – utskick om detta kommer från materialansvarig 
o Tänk på övergångsreglerna – viktigt att meddela kansliet om spelare från annan 

klubb provspelar med Lerkils IF 
 

- Administration – vi kommer att se över administrativa rutiner och om vi kan få in en person 
som kan stötta upp kansliet med admin.  

- Anläggningen – att tänka på – lämna så som du vill finna plan/omklädningsrum osv. Ta 
undan mål, stäng alla dörrar (både klubbhus och in till konstgräs).  

o Städveckor för lagen kommer att införas igen som kommer omfatta både planer och 
förråd 

o Klubbhusdag planeras att infalla igen i April 2023 för att förbereda för säsong 2023. 
o Lås klubbhuset som sista man. Instruktion står på insidan av förrådet. Ta bort nollan i 

koden. Instruktionen ska justeras.  



 
 

 

o Ta upp på styrelsemöte att ändra kodlåset på förrådet till ett lås som öppnas med 
bricka.  

- Ny domaransvarig på plats – Filip Andersson – tyvärr fortfarande problem med att få domare 
till matcher. Avstämning och ordentlig uppstart för Filip behövs inför 2023. Förslag på att 
samla information runt domare på laget.se. Kvitton, vad de ska ha betalt, hur vi får tag i 
domare om vi står utan osv. Uppstartsmöte efter årsskiftet ska bokas in.  

- Damsektionen – Ny tränare Tomas ”karossen” Grönlund. Ny organisation behöver byggas 
upp runt damlaget. Vi saknar även damsektionsrepresentant i styrelsen. Möte mellan flicklag 
och damsektion behöver hållas inom kort för planering av 2023. 

- Herrsektionen – Ny organisation runt herrlaget är också under uppbyggnad.  
 

- Verksamhetsplan för 2023 är under arbete. ”Datum” som är bra att skriva in i almanackan: 
 

o Uppstartsmöte Lerkilscupen – kallelse till berörda åldersgrupper F/P 2015-2011 
o Barn- & Ungdomsledarkickoff 25 februari 
o Hälsocertifieringen startar – ansvarig åldersgrupp F/P 2013 
o Fotografering i mars – datum kommer 
o Tränarutbildningar i mars – datum kommer  
o Lerkilsdagen 22 april – ansvarig åldersgrupp F/P 2010 
o Fotbollsskolan startar F/P 2016/2017– ansvarig åldersgrupp F/P 2011 
o Åldersgruppsmöten V21 
o Lerkilscupen 17-18 juni  
o Sommarfotbollsskola V25 F/P 2015-2011 

 
- Lediga styrelseposter och uppdrag i Lerkils IF – ledare måste höra sig för bland föräldrar.  

o Representant för damsektionen 
o Representant för herrsektionen  
o Evenemangsansvarig – vi behöver ha en evenemangsgrupp. Nuvarande 

evenemangsansvarig kan tänka sig ingå i en grupp. Flera representanter behövs.  
o Deltagare till marknadsgrupp. Vi har en marknadsansvarig men behöver mer resurser 

för detta arbete.  
 
Styrelsen överväger att lägga in ett krav att varje lag ska bidra med en person till 
styrelsen och/eller någon av arbetsgrupperna kopplat till styrelsen. Detta om vi inte kan 
få till en förändring i föreningen.  
 
 

- Evenemang 
o Information om Luciacupen 12 december gick ut i fredags. Det stod fel datum i 

mailet men kontakta evenemang direkt vid frågor. Ledare för respektive åldersgrupp 
förväntas få in lag till cupen.  

o Lerkilscupens form diskuterades. Det har inkommit en del olika förslag på 
försäsongscup, att vi behöver en cupgeneral som bokar upp lag istället för ledare etc 
etc Som det ser ut just nu med det underlag vi har i ”evenemangsgruppen” så har vi 
inte resurserna utan vi är beroende av ledare och föräldrar för att det ska bli en cup. 
Viktigt att informera om hur avgörande föräldrarnas engagemang är för föreningen 
på alla föräldramöten.  

o Vi kommer inte att lägga KBA leken och Lerkilscupen på helgerna efter varandra 
fortsättningsvis. Ev ansöker vi om KBA leken för hösten för att skapa lite andrum.  



 
 

 

- Materiel 
o Vi kommer att köpa in egna nr 4 bollar till de äldsta åldersgrupperna om använder 

den storleken. Detta för att det har varit stor brist på bollar under vissa perioder.   
o Försök att hålla lite bättre ordning i förrådet. Ställ tillbaka på den plats respektive 

pryl hör hemma. Städvecka kommer inkludera förrådet.  
o Ha inga matchväskor ståendes på golvet. Rensa också ut fikabröd och liknande så att 

vi inte drar till oss ovälkomna hyresgäster.  
o Matchställ – utskick kommer när inlämning av matchställ ska ske.  
o Ta fram förslag på att trycka upp flagga/vimplar med lerkilslogga som lagen kan ta 

med vid cuper.  
 
- Utbildning 

o Alla ledare ska gå leda laget för sin aktuella spelform. Utbildningen är digital och man 
anmäler sig på HFFs hemsida.  

o Lerkils IF kommer att anordna SvFF D (gamla ledarutbildning C) på Ängås i mars. 
Återkommer med information om UEFA C (gamla ledarutbildning B). Vi kommer att 
behöva samarbeta med annan förening för att få ihop en sådan grupp. Om man har 
gått B tidigare behöver man komplettera för att behålla sin nivå.  

o Vi planerar att hålla en utbildning med lättare skadehantering i samband med B&U 
kickoff.  

o Finns även önskemål om HLR utbildning. Detta undersöks med SISU.  
o Kontakta joel@tagesson.net för att lämna önskemål på utbildning.  

 
- Marknad 

o Granförsäljning blir som tidigare på vallda trekant. Arbetsschema finns inlagt under 
dokument på respektive lags hemsida. Granar är beställda. 

o Bingolotto – Lotterna kommer V44. Utskick om fördelning av lotter kommer.  
o Vi behöver bli fler i marknadsgruppen. Ta gärna upp detta på föräldramöten.  

 
- Ekonomi 

o Föreningens ekonomi är god. Vi har hittills ett överskott på drygt 270 TSEK från 
verksamheten 2023.  

o Största inkomstposterna (netto) är Medlemsavgifter: 832 TSEK, evenemang 243 
TSEK, sandöparkering 148 TSEK, Sponsorer 172 TSEK, bidrag 206 TSEK, bingolotto 39 
TSEK, sommarfotbollsskola 63 TSEK 

o Intäkter att förvänta för resten av 2023 är Luciacupen, granförsäljning och 
bingolottofsg.  

o Övriga kostnader hittills för året summerar till närmare 1,400 TSEK 
o Strömbergsfonden uppgår till närmare 400 TSEK efter ett bidrag på drygt 24 TSEK i 

samband med Lennart Hanssons bortgång. Glöm inte utnyttja fonden! 
o Genomgång sker av alla lags lagkassor från 2021 och framåt.  

 
- Övrigt 

o Hjärtstartare i klubbhuset – Annika D från F2013 följer upp möjligheten att få en 
hjärtstartare uppsatt.  

o Ta upp frågan om fler lag än 11manna lag kan utnyttja ledet i mån av plats.  

mailto:joel@tagesson.net

